(45)

Ista insignia Collegij ita in ipsis habent, & impressa in initio Constitutionum extant, & in his Actis pag. 32. Archiepiscopus, dict. ep. in actis pag. 61. ait: Esfuerça su pretension lo primero, que en el principio de las Constituciones estas estampadas las Armas del Señor S. Pedro, y en la Puerta del Colegio. D. Palafox in tract. de Insignijs pro Ecclesia Angelopol. & P. Rosende in eius vita eadem Ecclesie dicata, pag. & in iudicio ipsius Cabrera, ibi: Grande por ser de la Casa de Rebollo, & Blanc. rer. Aragon. pag. 14. ¶ S. Greg. orat. 3. de Pace: Idem Columnarum interstitium his, qui proprius distant, Maius his, qui longius remoti sunt, minus videtur, &c. Plin. in paneg. ad Traj. Felices, quorum fides. ab ipso Te, neque auribus tuis, sed oculis probantur, ut absens de absentibus, nemini magis, quam tibi crederes. 1. Reg. cap. 14. Quare audis verba homin: in lo-

loquentium: David querit malum aduersus te? Vide ORAM CLAMYDIS tue: nolui extendere manum meam in te. S. Chris. hom. 2. de Dav. ibi: Mutus testis, sed omnibus vocem habentibus euidentiior. ¶ P. Greg. de Rep. l. 6. cap. 27. n. 2. Adam. Contz. Polit. cap. 5. §. 4. De Leone Iud. Gen. C. pen. Num. 1. & 2. ijdem ibid. ¶ Hoc pingio de Insign. cap. 6. §. 1. De Origine Aquile Romana. Monfieur Vullon, science Heroique, cap. 31. per tot. De Mexicani. Sol. de Ind. iur. l. 1. cap. 6. n. 33. & ab eo citati. Avendaño in fide errat. conc. D. Coscoxales. ¶ De Labaro Constantini. D. Puerto Collegameus in orat. fun. D. Philippi IV. De mutatione Aquile in ✠. Belarm. de transf. Imp. Rom. lib. 1. cap. 7. tom. 2. Arma Acad. Salm. Cim Tbiara, & clauibus super Cathedram, & Arma Acad. Vallisolet. Cum ea Tbiara, & clauibus supra robora, ita extant in suis balbis, & initio Constitut. ipsarum. Et non cognoscunt Episcopi, sed Regium Consilium in eis: & non sunt Ecclesiastica, sed Seculares. P. Mend. de iur. Acad. l. 1. q. 8. Escob. de Pontif. cap. 21. toto. ¶ Giob. dial. De li impresse milit. amorse, fol. 13. vbi de ea: Aut Cesar aut Nihil. Ruifcele lib. 2. De le impresse, fol. 28. de inscriptione PLUS VLTRA, ou Plus Outre. & alter de D. Imp. Carolo V:

PLUS VLTRA famam extendi,
Nomen que, decus que,

Quam capit Tellus, quam capit Oceanus.

¶ Moneta D. N. R. D. Philippi V. ita est sigillata, ita inscripta anno 1707.

¶ March. 22. ibi: Cuius hæc imago, & superscriptio? dixerunt ei, Cesaris: tunc ait illis: Reddite ergo, que sunt Cesaris Cesaris, & que sunt Dei Deo. Marc. 12. ibi: Cuius hæc Imago, & inscriptio? dicunt ei Cesaris, &c. Paul. ad Rom. 13. ibi: Reddite ergo omnibus debita... cui honorem, honorem, &c. qui diligit proximum LEGEM implevit. ¶ Ergo si imago trabee, & inscriptionis est Collegij, reddatur quod est Collegij, Collegio: Consiliarijs, cui est debitus cognitionis honor, honor: Impleant. Emuli Legem Constitutionum, ut debent, & diligunt: si non implent non diligunt: si non diligunt non implent Legem Dei.